
Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argu-
menty

Rozsudkem ze dne 5. července 2007 vyneseným ve věci
F-24/06, Abarca Montiel a další v. Komise zrušil Soud pro
veřejnou službu (SVS) rozhodnutí, kterými Komise stanovila
zařazení a odměnu každé z žalobkyň na základě jejich smluv
pro smluvní zaměstnance. Žalobkyně, dříve zaměstnankyně
podle belgického práva, byly přijaty na místa dětských sester
předškolních zařízení po změně pracovního řádu ostatních
zaměstnanců Společenství.

První důvod uváděný Komisí na podporu jejího kasačního
opravného prostředku vychází z nesprávného právního posou-
zení, jelikož SVS při svém výkladu použitelných ustanovení
údajně nevzal v úvahu dosah zásady rovného zacházení, zejmé-
na ohledně konceptu přijatého Komisí, který spočívá v zahrnutí
rodinných přídavků pod pojem odměny.

Druhý důvod kasačního opravného prostředku vychází
z porušení povinnosti uvést odůvodnění tím, že se SVS nevy-
slovil k pojmu odměny.

Kasační opravný prostředek podaný dne 19. září 2007
Komisí Evropských společenství proti rozsudku vydanému
Soudem pro veřejnou službu dne 5. července 2007 ve věci

F-25/06, Ider a další v. Komise

(Věc T-361/07 P)

(2007/C 283/59)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelka):
Komise Evropských společenství (zástupci: D. Martin a L.
Lozano Palacios, zmocněnci)

Další účastníci řízení: Béatrice Ider a další

Návrhová žádání navrhovatelky

— zrušit rozsudek Soudu pro veřejnou službu ze dne
5. července 2007 ve věci F-25/06;

— vrátit věc Soudu pro veřejnou službu;

— rozhodnout o náhradě nákladů řízení až v rámci konečného
rozsudku;

— podpůrně, zrušit rozsudek Soudu pro veřejnou službu ze
dne 5. července 2007 ve věci F-25/06 a rozhodnout sám
o sporu tak, že vyhoví návrhovým žádáním předloženým
žalovanou v prvním stupni, a tudíž zamítne žalobu ve věci
F-25/06; uložit odpůrcům v kasačním opravném prostředku
náhradu nákladů řízení.

Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argu-
menty

Rozsudkem ze dne 5. července 2007 vydaném ve věci F-25/06,
Ider a další v. Komise Soud pro veřejnou službu (SVS) zrušil
rozhodnutí, kterým Komise určila zařazení a odměnu B. Ider na
základě smlouvy smluvního zaměstnance. Žalobci, bývalí
zaměstnanci podle belgického práva, byli přijati jako zaměst-
nanci pro výkonné práce po změně pracovního řádu ostatních
zaměstnanců Společenství.

První důvod kasačního opravného prostředku dovolávaný
Komisí na podporu jejího kasačního opravného prostředku
vychází z nesprávného právního posouzení v tom, že Soud
údajně nedodržel dosah zásady rovnosti zacházení svým
výkladem použitelných ustanovení, zejména ve vztahu ke
konceptu přijatému Komisí spočívajícímu v zahrnutí rodinných
přídavků do pojmu „odměna“.

Druhý důvod kasačního opravného prostředku vychází
z porušení zásady odůvodnění v tom, že Soud se nevyjádřil
k pojmu „odměna“.

Žaloba podaná dne 17. září 2007 – Thomson Sales Europe
v. Komise

(Věc T-364/07)

(2007/C 283/60)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Thomson Sales Europe (Boulogne-Billancourt,
Francie) (zástupci: F. Goguel a F. Foucault, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

24.11.2007C 283/32 Úřední věstník Evropské unieCS


